MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43

Ofício nº 199/2.018

Assunto: Re posta ao Requerimento nº . 09/2018

RNO MUNICIPAL 2017-2020 ~«n:~~

Novais 15 de setembro de 2.018.

Ilustríssimo Senhor Vereador Bruno Ricardo Fernandes Ribeiro

Venho através da pre ente missi a, em atenção ao Requerimento nº. 09/2018
informar a Vossa Excelência que, estaremos analisando o requerimento de incentivo para
qualificação do profissional da educação, vencedor do prêmio 'Professor do Ano' e que
tão logo seja concluída a readequação do quadro de funcionários, em andamento será
apresentada eventual proposta.

No mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

ExmoSenhor
Flavio Aparecido Simão
DD Presidente da CfJmara Municipal
Novais/SP

Fone: (17) 3561-8780
Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43 ,r ,
GOVERNO MUNtCIPAL 2017-2020

-----.....J~~,~~~

Novais, 16 de setembro de 2.019.

Ofício GP nº 251/2.019

Assunto: Resposta ao Requerimento 09/2019

Ilustríssimos Senhores Vereadores,

Venho através da presente missiva, em atenção ao requerimento

09/2019, informar que estaremos providenciando o necessário.

No mais, envio-lhe protestos de elevada estima e distinta

consideração, colocando-me a disposição para ulteriores informações.

Ilustríssimo Sr.
Claudinei Cáceres Gil e Vereadores
NO VAISISP.

Fone: ( 17) 3561-8780
Ruo Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novois.sp.gov.br - Novais-SP